

COMUNE DI SEFRO

PROVINCIA DI MACERATA

COMUNE DI SEFRO

INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO – ART. 1 LEGGE 145/2018

RIFACIMENTO DELLA CONDOTTA FOGNARIA IN CEMENTO
DANNEGGIATA E OPERE CONNESSE CONSISTENTI IN RIFACIMENTO
ASFALTI, RIFACIMENTO MARCIAPIEDI E SEGNALETICA ORIZZONTALE



PROGETTAZIONE E DIREZIONE LAVORI:  ING. VINCENZO DELLI CARPINI

SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE: ING. ERIKA GATTI

PROGETTAZIONE DEFINITIVA–ESECUTIVA

COSTI DELLA SICUREZZA

Tav.
18

DATA: NOVEMBRE 2021

REVISIONE:

COMPUTO METRICO

OGGETTO: RIFACIMENTO DELLA CONDOTTA FOGNARIA IN CEMENTO
DANNEGGIATA E OPERE CONNESSE CONSISTENTI IN
RIFACIMENTO ASFALTI, MARCIAPIEDI E SEGNALETICA
ORIZZONTALE

COMMITTENTE: _COSTI SICUREZZA_
COMUNE DI SEFRO

Data, 18/11/2021

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 26.01.04.31. 001	Sistema semaforico per la regolamentazione del traffico a senso unico alternato. Costo d'uso primo mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	86,81	86,81
2 26.01.04.31. 002	Sistema semaforico per la regolamentazione del traffico a senso unico alternato. Costo per ogni mese successivo al primo					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	33,51	100,53
3 26.01.01.19	Delimitazione di percorso pedonale. Esecuzione di delimitazione di percorso pedonale costituita da ferri tondi da 20 mm infissi nel terreno, da due correnti orizzontali di tavole d ... ndi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla delimitazione. Costo d'uso per tutta la durata dei lavori percorso pedonale					550,00		
	SOMMANO m					550,00	11,99	6'594,50
4 26.01.01.08	Recinzione prefabbricata da cantiere costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata (dimensioni circa m 3,5x1,95 h) e basi in cemento. Compreso il trasporto, il montaggio e lo smontaggio. Costo d'uso mensile (minimo tre mesi)		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	10,61	1'061,00
5 26.01.01.09. 001	Recinzione di cantiere eseguita con tubi infissi e rete plastica stampata. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete in plastica stampata. Compreso il ... della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per il primo mese	45,00			1,800	81,00		
	area2-recinzione	140,00			1,800	252,00		
	area1-recinzione	20,00			1,800	36,00		
	applicazione su recinzione prefabbricata-segnalazione							
	SOMMANO m ²					369,00	5,06	1'867,14
6 26.01.01.09. 002	Recinzione di cantiere eseguita con tubi infissi e rete plastica stampata. Esecuzione di recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete in plastica stampata. Compreso il ... e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Costo d'uso per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Vedi voce n° 5 [m ² 369.00]	3,00				1'107,00		
	SOMMANO m ²					1'107,00	0,43	476,01
7 26.01.02.04. 002	Passerella - andatoia pedonale con parapetti in lamiera metallica forata da mm 2 rinforzata con profili metallici ad U, completa di parapetti in tubo di ferro, completamente zincat ... cordo. Trasporto e posa in opera. Costo d'uso mensile Dimensioni orientative cm 120 di larghezza e m 4,00 di lunghezza. predisposizione passerelle per accessi privati o esercizi pubblici					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	50,89	254,45
8 26.02.02.09.	Sbadacchiatura completa a cassa chiusa in legname delle pareti di scavo a trincea, compreso approvvigionamento, lavorazione,							
	A R I P O R T A R E							10'440,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'440,44
001	montaggio, smontaggio e ritiro del materiale dal cantiere ... metallici, lunghezza 3500 mm, altezza 3700 mm e spessore 60 mm. Trasporto, assemblaggio e smontaggio dell'attrezzatura.		550,00		2,000	1'100,00		
	SOMMANO m²					1'100,00	6,10	6'710,00
9 F01033c	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... fine di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori: bagno chimico portatile con lavabo, per il primo mese o frazione					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	192,00	192,00
10 F01033d	Costo di utilizzo, per la salute e l'igiene dei lavoratori, di bagno chimico portatile costruito in polietilene ad alta densità, privo di parti significative metalliche. Da utilizz ... ne di garantire la salute e l'igiene dei lavoratori: bagno chimico portatile con lavabo, per ogni mese in più o frazione					3,00		
	SOMMANO mese					3,00	156,00	468,00
11 F01028a	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... e l'igiene dei lavoratori: nucleo abitativo per servizi di cantiere con servizio igienico, per il primo mese o frazione					1,00		
	SOMMANO mese					1,00	300,00	300,00
12 F01028b	Costo di utilizzo, per la sicurezza, la salute e l'igiene dei lavoratori, di prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura ... l'igiene dei lavoratori: nucleo abitativo per servizi di cantiere con servizio igienico, per ogni mese in più o frazione					3,00		
	SOMMANO mese					3,00	185,00	555,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							18'665,44
	T O T A L E euro							18'665,44
	Data, 18/11/2021							
	Il Tecnico							

	A R I P O R T A R E							